

REGIONE DELL'UMBRIA
UMBRIA SALUTE S.C.A.R.L.

OGGETTO:PROCEDURA RISTRETTA IN FORMA CENTRALIZZATA, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE OCCORRENTE ALLA AUSL1, AUSL2 E ALL'AZIENDA OSPEDALIERA S.MARIA DI TERNI -LOTTO N. 1 CIG N° 7218385 FBA; LOTTO N. 2 CIG N° 7218386092; LOTTO N. 3 CIG N° 7218387165; LOTTO N. 4 CIG N° 7218388238

CHIARIMENTI N. 8

Una ditta concorrente ha richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le relative risposte.

Domanda n. 1

E' corretta l'interpretazione secondo la quale l'elenco completo dei prodotti richiesto a pag.10 del disciplinare di gara a completamento del contenuto dell'offerta tecnica si intendono tutti prodotti alimentari e non alimentari espressi con delle percentuali di criterio C1 dell'attribuzione dei punteggi?

Risposta

Si precisa che l'elenco completo dei prodotti che il concorrente si impegna ad utilizzare a completamento del contenuto dell'offerta tecnica si intendono tutti i prodotti alimentari e non espressi in %,oggetto di attribuzione dei punteggi (criterio C1) nel rispetto dei criteri minimi ambientali per il Servizio di ristorazione collettiva (Allegato 1-Piano d'azione di sostenibilità Ambientale nei consumi della Pubblica amministrazione).Si precisa infatti che risulta essere un refuso la descrizione del punto 5.3.1. D.M. 18/10.2016

Domanda n. 2

E' corretta l'interpretazione secondo la quale la Ditta partecipante non può proporre un legame di produzione pasti diverso da quello previsto per ciascun lotto nel capitolato tecnico?

Risposta

Il soggetto candidato dovrà proporre nel progetto solo il legame alimentare proposto all'intero di ciascun lotto.

Domanda

Ad integrazione di quanto indicato nell'Allegato 8 si chiede l'elenco del personale suddiviso per luogo di esecuzione del servizio.

Risposta

Si conferma quanto già allegato al capitolato di gara.

15 febbraio 2019

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cinzia Angione